
100 0 0 - DIREZIONE GENERALE

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO

N. ORD-2018-28 DATA 18/01/2018

OGGETTO: INCARICO DI DIRETTORE DELLA DIREZIONE PROTEZIONE CIVILE.
MODIFICA DEL PROVVEDIMENTO DEL SINDACO N. 388 DEL 13/12/2017.

18/01/2018 Il Direttore Generale Delegato con Firma
Avv.to Luca Uguccioni

Documento firmato digitalmente



100 0 0 - DIREZIONE GENERALE
Schema Provvedimento N. 2018-POS-30  del  18/01/2018 
 

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO

OGGETTO: INCARICO DI DIRETTORE DELLA DIREZIONE PROTEZIONE CIVILE.
MODIFICA DEL PROVVEDIMENTO DEL SINDACO N. 388 DEL 13/12/2017.

VISTO il Provvedimento del Sindaco n. 388 del 13/12/2017 ad oggetto “Incarico di Dirigen-
te del Settore Protezione Civile” con cui è stato assegnato alla dott.ssa Francesca Bellen-
zier l’incarico di Dirigente di tale Settore;

DATO  ATTO che  con  Determinazione  Dirigenziale  del  Direttore  Generale  n.   5  del 
17/01/2018  il Settore Protezione Civile è stato identificato quale Direzione Protezione Ci -
vile;

DISPONE

Per i motivi di cui in premessa:

1. DI MODIFICARE l’incarico assegnato alla dott.ssa Francesca Bellenzier da Dirigen-
te del Settore Protezione Civile a  Direttore della Direzione Protezione Civile, man-
tenendo invariata la data di scadenza al 13/12/2020;

2. DI DARE ATTO che, in attesa della revisione del sistema di Sicurezza Aziendale, le 
funzioni di datore di lavoro sono da ricondurre ai Dirigenti apicali, oltre che ai Diret-
tori delle Strutture di Coordinamento, ai sensi della Legge n. 81/2008;

3. DI DARE ATTO che il presente provvedimento è stato redatto nel rispetto della nor-
mativa sulla tutela dei dati personali;

4. DI COMUNICARE il presente provvedimento all’interessata.

                                                                         IL DIRETTORE GENERALE
                                                                    Delegato alla firma con

Provvedimento del Sindaco 
n. 379 del 13/12/2017

Documento firmato digitalmente



Avv. Luca Uguccioni

Documento firmato digitalmente


